Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 23 de setembro de 2019 Ano III - Edição nº 00593 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5F97931D68C3F13C4BFB61F1D5714191

segunda-feira, 23 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• CREDENCIAMENTO 008/2019 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5F97931D68C3F13C4BFB61F1D5714191

segunda-feira, 23 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RATIFICAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 008/2019

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento de agentes de

intermediação/integração de estágio, público ou privado - entidades sem fins lucrativos, para prestação de serviços de recrutamento e seleção de estudantes, bem

como acompanhamento de estágios junto aos órgãos e entidades do Poder Executivo Municipal, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor do

credenciado abaixo indicado, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO
DATA DE

RATIFICAÇÃO

INSTITUTO EUVALDO LODI (IEL) - NUCLEO REGIONAL DA BAHIA CREDENCIADO 23/09/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CC97417ED313B069FC26CFE1EFE5BA1

segunda-feira, 23 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 23 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 038/2019. Objeto:
Contratação futura e eventual de serviço de locação de infraestrutura diversa para realização de eventos festivos no Município de Morro do Chapéu.
Sessão: 03/10/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal: Av. Dias Coelho, n. 188,
Centro / http://www.morrodochapeu.ba.gov.br. Anselmo Luis Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5F97931D68C3F13C4BFB61F1D5714191

		2019-09-23T15:40:49-0300